

CHRISTIAN FOGH PEDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34085978

Maeholm 7
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2022

Christian Fogh Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN FOGH PEDERSEN HOLDING ApS
Maeholm7
5540Ullerslev

CVR-nr: 34085978
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade2
5750Ringe
DKDanmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kildevængets Auto ApS. Det er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 251. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 982 og en egenkapital på tkr. 714.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.632	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		8.632	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		251.619	225.910
Øvrige finansielle omkostninger		-9.264	-18.964
Ordinært resultat før skat		250.987	203.196
Skat af årets resultat		0	4.563
Årets resultat		250.987	207.759
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.049.376	1.049.376
Overført resultat		1.185.963	-841.617
I alt		250.987	207.759

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		973.852	2.422.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	973.852	2.422.233
Anlægsaktiver i alt		973.852	2.422.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.091
Tilgodehavender i alt		0	6.091
Likvide beholdninger		8.550	0
Omsætningsaktiver i alt		8.550	6.091
AKTIVER I ALT		982.402	2.428.324

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.049.376
Overført resultat		519.917	-553.046
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		714.317	576.330
Gæld til banker		0	1.814.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		225.592	0
Skyldig selskabsskat		33.082	28.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.411	4.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.085	1.851.994
Gældsforpligtelser i alt		268.085	1.851.994
PASSIVER I ALT		982.402	2.428.324

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.372.857
Kostpris ultimo	1.372.857
Nettoopskrivninger primo	1.049.376
Andel i årets resultat	251.619
Udloddet udbytte	-1.700.000
Nettoopskrivninger ultimo	-399.005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	973.852

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Kildevængets Auto ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Kildevængets Auto ApS. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kildevængets Auto ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------